
 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/Urgences  (1) par ordre alphabétique 

 - 1 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

 
 

Centre Hospitalier Universitaire de Nice 
Hôpital Cimiez 

4, avenue Reine Victoria 
BP 1179 

06003 Nice cedex 1 
 
 

C.H.U.N.   POLE MANAGEMENT ET QUALITE CIMIEZ Pages 1/2 

ELECTIONS AUX CONSEILS DE POLE 

THEMATIQUE NOMINATION MAI 2009  

Mots clés : décision DG 

 

Rédaction Mise à jour Vérification Approbation 

    

M LECARDEZ 

34 790 

Date de dernière mise 
à jour : 

Date de vérification : 
Date d’approbation : 

21/04/09 

    

Signature Signature Signature Signature 

 

 
   

Diffusion 

Date : Emetteur : Type : Mode : Cible : 

Mai 2009 DNG 
 restreint 
 général 

 papier 
 email 
 site intranet 

 PÔLES CLINIQUES ET 
MEDICO-TECHNIQUES 
 

Application Validité 

immédiate  permanente 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/Urgences  (1) par ordre alphabétique 

 - 2 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 
 Nice, le 

 
 
 

DECISION 
 
 
 
Vu l'Ordonnance n° 2005 – 406 du 02.05.2005 organisant notamment les établissements 
publics de santé en pôles d'activité, 
 
Vu le Décret n° 2005 – 1656 du 26.12.2005 précisant les attributions des Conseils de Pôles 
ainsi que leur composition, 
 
Vu les procès-verbaux d'opérations de vote et de dépouillement des sections de vote, 
 
Vu les procès verbaux de recollement du Bureau Central, 
 
Vu la proclamation des résultats des élections aux conseils de pôle en date du 22 avril 2009 
 
 
 

LE DIRECTEUR GENERAL 

 

DECIDE 
 
Article 1 : d’arrêter la composition du conseil du pôle Urgences ainsi qu’il suit ; 
 
Article 2 : Les membres suppléants peuvent remplacer les membres titulaires ponctuellement  
ou définitivement dans l’ordre décroissant du nombre de voix obtenues. En cas de 
remplacement définitif, le responsable de Pôle transmet une demande écrite au Directeur 
Général qui procédera à la décision modificative de la composition du conseil de pôle. 
 
 
 
 
 
 
 LE DIRECTEUR GENERAL 
 
 
 
 Emmanuel BOUVIER MULLER 
 

Direction Générale 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/Urgences  (1) par ordre alphabétique 

 - 3 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

� MEMBRES DE DROIT 

• TRIO DE PÔLE 

LEVRAUT Jacques, Responsable de Pôle, Président du Conseil de Pôle 

GENOUD Martine, Responsable Soignant du Pôle 

BELLANI Juliette, Assistant de Gestion du Pôle 

• PRATICIENS RESPONSABLES DES STRUCTURES INTERNES DU POLE 

ADAMI Bruno - Responsable UF 1620 Consultations Médecine Policlinique, UF 1623 Soins sourds et 
malentendants 

ANDRIEUX Gilles - Responsable UF 1012, 1013, 1014 SMUR 

BAQUE Patrick - Responsable UF 1605 UHCD Chirurgie, UF 1621 Consultations Chirurgie Policlinique 

BERTRAND François – Chef de service MGU UF 1630  

DOMERGUE Richard - Responsable SAMU UF 1021, 1022  

JOVER Frédéric – Responsable CAP UF 1606, 1607, 1608 

OUALID Henri - Responsable UF 1603 SAU, UF 1612 ZSTCD 

PERRIN Céline - Responsable UF 1023 CESU 

TARDIEUX Pierre-Marie - Responsable UF 1622 PASS 

TAUREL Marina - Responsable UF 1604 UHCD Médecine 

VALLI François - Responsable UF 1011 PSM2 

• CADRES DE SANTE 

AYMARD Jean Christophe - Cadre UF 1012 SMUR 

CHARBONNIER Catherine – Cadre de nuit UF 1603 SAU 

COTTA Dominique - Cadre UF 1603 SAU 

DENIS Thierry - Cadre UF 1603 SAU 

GLOECKLER Charles - Cadre UF 1630 MGU 

LEQUIME Daisy - Cadre UF 1606 CAP 

LETIZI Marinna Sabine - Cadre UF 1603 SAU 

MAIFFREDI Séverine – Cadre de nuit UF 1603 SAU 

MOUGIN Philippe-Henry - Cadre UF 1604 UHCD, 1605 UHCD  

 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/Urgences  (1) par ordre alphabétique 

 - 4 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

� MEMBRES ELUS 

• PERSONNEL MEDICAL  

Praticiens hospitaliers temps plein et temps partiel 

Membres titulaires (1) 

BASAR Arek 

BENOIT Pierre 

FOURNIER Jean-Paul 

GALIANO Nicolas 

ROMANKIEWICZ Anna 

THIERY Catherine 

  
Praticiens contractuels et praticiens adjoints contractuels 

Membres titulaires (1) 

BAILLEUX Serge 

CORRAZE Hervé 

OLIVIER Pierre 

PIERROT-GUMBS Valérie 

Membre suppléant (2) 

LEMOEL Fabien 

 
Praticiens attachés et praticiens attachés associés 

Membre titulaire (1) 

GIOLITO Didier 

 
Internes 

Membres titulaires (1) 

DUPEYRAT Sébastien 

PONSET Pascal 

Membres suppléants (2) 

NEDJAR Yasmine 

NAMER Sarah 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/Urgences  (1) par ordre alphabétique 

 - 5 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

• PERSONNEL NON MEDICAL  

Adjoints des cadres / Secrétaires médicales 

Membre titulaire (1) 

BELMONTE Carmen 

Membre suppléant (2) 

DUBROQUA Martine 

 
Adjoints administratifs hospitaliers 

Membre titulaire (1) 

CHOLVIN Stéphanie 

Membre suppléant (2) 

ALLIANA Marjorie 

 
Permanenciers auxiliaires  de régulation médicale 

Membres titulaires (1) 

AUDAX Barbara 

LENOBLE Christophe 

RODA Nicolas 

Membres suppléants (2) 

GOUBAUX Catherine 

VERMEERSCH Cédrick 

VERGNES Elisabeth 

 
Infirmiers 

Membres titulaires (1) 

CROCHEMORE Marie-Hélène 

HUBIN François 

HUZLER Fernande 

SCHMITT Siham 

Aucun suppléant  
 

Infirmiers anesthésistes 

Membre titulaire (1) 

MANTEGUES Alain 

Membre suppléant (2) 

BLANCO Nathalie 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/Urgences  (1) par ordre alphabétique 

 - 6 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

Aides soignants et ASHQ 

Membres titulaires (1) 

CABAU Isabelle 

CECH Aurore 

COHEN Bernard 

RICHARD Graziella 

THEUS Marielle 

THIRY Irène 
 
Aucun suppléant 

 
Assistants socio-éducatifs/Technicien supérieur hospitalier 

Membre titulaire (1) 

AGATI Armelle 

Membre suppléant (2) 

MAYOR Laeticia 

 
Psychologues 

Membre titulaire (1) 

MARTIGNONI Stéphanie 

Membre suppléant (2) 

LEHOUELLEUR Christel 

 
Conducteurs ambulanciers 

Membres titulaires (1) 

CAU Eric 

LANDRIVON Christophe 

Membres suppléants (2) 

MARBY Stéphane 

PESCE Patrick 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


